
   

                           DETERMINAZIONE N. 828 del 04/07/2014  

1 di 5 

 
 
 

Regione Piemonte 
 

SOC  

GESTIONE INFRASTRUTTURE E TECNOLOGIE 
BIOMEDICHE 

 
Direttore Ing. Mario Mattalia 

 
 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
AFFIDAMENTO A MEZZO COTTIMO FIDUCIARIO ART. 125 
COMMA 8) DLGS 163/06 PER LA FORNITURA E POSA IN OPERA 
PARETE ATTREZZATA ED ARREDI PUNTO PRELIEVI DEL P.O. DI 
DOMODOSSOLA 
 
 
 
 
 
 



   

                           DETERMINAZIONE N. 828 del 04/07/2014  

2 di 5 

 
 
AUTORIZZAZIONE  2014   -   PROPRIETA’  
 
al N. 214                            conto 1.12.02.11                      
 
al N. 214                            conto 1.12.05.11 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
SUB  33                                        Spesa prevista  €. 6.946,44          
 
SUB  34                                        Spesa prevista  €. 1.428,86 
 
                                                  Totale               €. 8.375,30 
 
 

 

 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla SOC GESTIONE INFRASTRUTTURE E 
TECNOLOGIE BIOMEDICHE  
 
 Data, 04/07/2014                                                
 
                                              Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni  
                                                       a Bilancio derivanti dal provvedimento 
                            
                 Il Responsabile del Procedimento         Il Direttore SOC Infrastrutture e 
                                                                                Tecnologie Biomediche 
 
                          (Sig. Dario Bottiroli)                     (Dott. Ing. Mario MATTALIA)  
 
 

                                            
 

 



   

                           DETERMINAZIONE N. 828 del 04/07/2014  

3 di 5 

 

IL DIRETTORE S.O.C. GESTIONE INFRASTRUTTURE E 
TECNOLOGIE BIOMEDICHE 

 
 

Premesso che sono in corso di svolgimento le opere per la di sistemazione punto 
prelievi laboratorio analisi Presidio Ospedaliero di Domodossola; 
 
dato atto che necessita la fornitura e posa in opera di una parete attrezzata e degli 
arredi per il nuovo punto prelievi; 
 
considerato che l’entità della fornitura permette di affidare la fornitura stessa 
direttamente a mezzo cottimo fiduciario art.125 comma 8) D.Lgs 163/06; 
 
dato atto che la scrivente S.O.C. ha provveduto ad effettuare un’indagine di mercato ed 
ad invitare, con nota prot.n. 24031 del 15.04.14 e con nota prot.n.25257 del 22.04.14, 
le seguenti Ditte a presentare offerta per la fornitura in menzione: 
 
MASTRUZZI SRL DI PORTO MANTOVANO 
CENTRUFFICIO LORETO SPA DI MILANO 
BALLARE’ MAURIZIO DI NOVARA 
F.ARREDARE SRL DI NOVARA 
 
constatato che entro il termine fissato per la presentazione delle offerte, 15.05.14, 
hanno dato riscontro le seguenti ditte: 
 
MASTRUZZI SRL DI PORTO MANTOVANO 
CENTRUFFICIO LORETO SPA DI MILANO 
F.ARREDARE SRL DI NOVARA 
 
Che dall’esame delle offerte pervenute si evidenzia il seguente quadro di raffronto: 
 
MASTRUZZI SRL DI PORTO MANTOVANO €.19.093,00 
CENTRUFFICIO LORETO SPA DI MILANO €.6.865,00 
F.ARREDARE SRL DI NOVARA €.8.188,00 
 
che l’offerta della Ditta CENTRUFFICIO LORETO SPA è risulta aggiudicataria avendo 
presentato la migliore offerta economica; 
 
verificata la regolarità contributiva della Ditta aggiudicataria; 
 
In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali   

 

DETERMINA 
 
1°) di aggiudicare, per le motivazioni di cui in premessa a mezzo cottimo fiduciario ai 
sensi dell’art. 125 comma 8) del D.Lgs 163/06, alla Ditta Centroufficio Loreto Spa V.le 



   

                           DETERMINAZIONE N. 828 del 04/07/2014  

4 di 5 

A.Doria, 17 – 20124 Milano, la fornitura e posa in opera di una parete attrezzata così 
come descritta nell’offerta per un importo pari a €.5.693,80 più IVA per un totale di 
€.6.946,44 e la fornitura dei seguenti arredi: 
n. 3 scrivanie NR106PA – 180x60x72 su misura cad. €.188,00 €.  564,00 
n. 1 piano scrivania 140x60x72  €.  168,00 
n. 2 parete divisoria NDB06 mod.1000x1600 cad. €.92,40 €.  184,80 
n. 4 parete divisoria NDB13 elemento h.1600 cad.€.63,60 €.  254,40 
Totale €.1.171,20 
IVA 22% €.  257,66 
Totale €.1.428,86 
 
2°) di imputare la spesa derivante dall’assunzione del presente provvedimento pari a 
€.8.375,30 rispettivamente: 
 
€.1.428,86 al conto 1.12.05.11 Stato Patrimoniale anno 2014 
€.6.946,44 al conto 1.12.02.11 Stato Patrimoniale anno 2014 
 
3°) di dare atto che l’emissione dell’ordine e la relativa liquidazione della parte di 
fornitura relativa agli arredi verrà eseguita dalla SOC Forniture e Logistica. 
 
 
Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto 
 
Data, 04/07/2014 
 
  Il Responsabile del Procedimento                  Il Direttore SOC Infrastrutture e  
                                                                           Tecnologie Biomediche           
                                                                                              
         (Sig. Dario Bottiroli)                                   (Dott. Ing. Mario Mattalia) 

 
 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO 
 
 

                                          



   

                           DETERMINAZIONE N. 828 del 04/07/2014  

5 di 5 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP X FL         

 DIST. 0  F X REF         

 DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D X LP  ICT         

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO  RU           

   PP           

 
 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

